APROVAÍJ

2 4 ÂGJ. 70 /0

Vereador Felipe César - FC

Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feito estudo para instalação de redutor de velocidade na travessa Mariz de Barros e

a sinalização horizontal na travessa Mariz de Barros com início da rua Conselheiro Rodrigues Alves,

bairro Boa Vista.

Requerimento n° 2351/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES, PARA QUE SEJA FEITO ESTUDO PARA INSTALAÇÃO
DE REDUTOR DE VELOCIDADE NA TRAVESSA MARIZ DE BARROS

•

E A SINALIZAÇÃO HORIZONTAL NA TRAVESSA MARIZ DE
BARROS COM INICIO DA RUA CONSELHEIRO RODRIGUES
ALVES, BAIRRO BOA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 4509/2020
Data: 24/08 2020 - Horário: 09:49

11111111111E11111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais, tinha a sinalização, foi feito recapeamento e ficou

faltando a sinalização entre essas „ruas, segue foto em anexo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feito

estudo para instalação de redutor de velocidade na travessa Mariz de Barros e a sinalização horizontal na

travessa Mariz de Barros com início da rua Conselheiro Rodrigues Alves, bairro Boa Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 24 de 	o de 2020.

GIS 	 OSO - GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1
	Page 2